ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2022
года                                                                                                    № 105

г. Камбарка

Об утверждении бюджетного прогноза

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

на долгосрочный период до 2025 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики» от 17 ноября 2021 года № 28 «Об утверждении
Временного Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Порядком
разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования
«Камбарский район» на долгосрочный период, утвержденного постановлением
Администрации Камбарского района от 26 июня 2019 года № 361 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза
муниципального образования «Камбарский район» на долгосрочный период»,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый бюджетный прогноз муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на
долгосрочный период до 2025 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н.
Галанов